M Dom in Svet, 1910, 264.

5y Dr. Ivan Graus Jih nekaj nadteva zn Stajersko in Korozko: Fiir Steier-
mark kinnen wir namhaft machen die Filinle St. Ulrieh in der Krakau, Predlilz,
St. Caecilia u, St Georgen ob Murau, St. Egvden bei Murau, St. Lorenzen in der
Plarre St. Peter am Kammersberg; aus Kiirnten wiire anzufiihren der Rundbau
des Magdalenen-Kirehleins bei Kulinsdorf, Prislavljamo fe Gornjo Belo (Ober-
vellach). Der Kirchen-Schmuck. 1885, 91.
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12 Cerkvenikova hisa.

Poleg cerkve sv. Primoza je cerkvenikova hisa. Ker spada vse
ozemlje na okrog v Zupnijo Stranje, je tudi cerkvenik stranjski
upljan. Cerkev sv. PrimoZa pa spada Se vedno pod Zupnijo kam-
nisko, kakor nekdaj, ko 5e ni bila ustanovljena Zupnija Stranje, ki
je nastala Sele 1792,

Viasih so lu stanovali tudi duhovniki, na pr. 1. 1504, ko se
imenuje kaplan Malija *%).

Priloge.
1. Listina z dne 9. julija 1396.

Bonifacius episcopus Servos Seevorum Dei. Universis chrislifidelibus prae-
senles litleras inspecturis salutem el apostolicam benediclionem. Lieel is de cuins
munere venit, ul sibi a suis fidelibus digne et laudabiliter serviatur, de habun-
danlin suae pietatis, quae merila supplicum excedil el vola, bene servientibus sibi
mullo maiora retribual, quam valeanl promereri, nihilominus lamen cupientes Do-
mino reddere populum acceptabilem et bonorum operum seclatorem fideles chri-
stianos ad complacendum sibi  quasi quibusdam allectis muneribus indulgentiis
seilicel et remissionibus invitamus, ul exinde reddantur divinae geatine aptiores. Cupi-
entes igitur, ut Capella sanctorum Primi el Feliciani Martyrum infea limites parrochi-
alis ecelesine in Stayn Aquilezensis dioecesis sitn a christifidelibus congruis honoribus
frequentetur el eliam piis eorundem fidelinum sufragiis reparelur et ut fideles Christi
eo libentius causa devolionis confluant ad eandem el ad eius reparalionem et fu-
bricam promplius manus porrigant adiutrices, quo ex hoe ibidem uberius dono
coelestis graline conspexerint se refectos, de omnipolenlis Dei misericordia el bea-
torum Pelri et Pauli Apostolorum eius auclorilate confisi, omnibus vere poenitentibus
el confessis, qui in Naltivitalis, Circomeisionis, Epiphaniae, Resurrectionis, Ascensionis
al Corporis Domini nostri Jesu Christi ac Pentecostes el Nativilatis, Annunliationis,
Purificalionis el Assumplionis bealae Mariae Virginis ae Nativilalis beali Johannis
Baplistae el Apostolorum Pelri et Pauli ne sanctorum Primi el Felicinni praedictorum
el ipsins Capellne dedicalionis Teslivilatibus ne eelebritale Omniom  sanclorum
necnon per diclarum Nativitalis, Epiphaniae, Resurrectionis, Ascensionis el Corporis
Domini ac Nativitatis et Assumplioni= beatne Mariae et Nativitatis beati Johannis
Buptistae et Apostolorum praedictorum festivitatum Oetavas et per sex dies dic-
tam festivitatem Pentecostes immediatle sequentes eandem Capellam devole visi-
taverint annuatim ad ipsius reparationem et fabricam manus porrexerint adiutrices,
ut praefertur, singulis videlicet festivitatum et celebritatis diebus fres annos el
totidem quadragenas de iniunctis eis poenitentiis misericorditer relaxamus, Volumus
autem quod si alias visitantibus dictam Cappelam aul eius reparcationem et fa-
bricam manus porrigentibus adiutrices aul alias inibi pias eleemosinas erogantibus
aligua indulgentia in perpetuum vel ad certum tempus nondum elapsum duratura
auctoritate nostra concessa fuerit huinsmodi praesentes litterae nullius sinl roboris
vel momenti. Dalum Romae apud sanctum Petram VI Idus Tulii Pontificalus nostri
anno oclavo. D. de Porlogruario.